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Dla mieszkańców starych, często przedwojennych budynków,
słabe ocieplenie i przestarzałe instalacje termiczne, przez
które zimą ucieka ciepło, są uciążliwym problemem. A
rozwiązania powszechnie dotychczas stosowane wcale nie
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poprawiają sytuacji. Dlatego Łódź dzięki unijnej pomocy
dokona audytów 20 kamienic, na podstawie których
stworzona zostanie koncepcja inwestycyjna dla remontu
systemów ogrzewania w 100 historycznych budynkach.

Na zdjęciu wyremontowana siedziba Fabryki
Aktywności Miejskiej przy ul. Tuwima 10.

Należy pójść w kierunku nowoczesnych technologii
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pozwalających dłużej utrzymać ciepło wewnątrz budynków
podczas jesieni i zimy. Miasto wybrało 100 budynków do
nowatorskiego programu modernizacji ogrzewania. Kamienice
najpierw zostaną poddane ocenie technicznej i ekonomicznej.
Ważnym głosem będą także opinie, potrzeby i oczekiwania
samych mieszkańców.

– Zapraszamy wszystkich łodzian do angażowania się
w działania. Chcemy skierować uwagę tam, gdzie
istnieją najpilniejsze potrzeby. Szczególnie starannie
analizować będziemy głosy tych osób, które
zamieszkują stare kamienice i na co dzień zmagają się
z rosnącymi kosztami ogrzewania – mówią urzędnicy.

W kolejnym etapie prac doradca techniczny przeprowadzi
audyty energetyczne. Wskaże konkretne kroki, które
doprowadzą do zmniejszenia strat ciepła, biorąc pod uwagę
takie rozwiązania jak docieplenie ścian, piwnic, przestrzeni
pod dachami, wymianę okien i drzwi, zainstalowanie systemu
zarządzania energią czy dodanie instalacji fotowoltaicznej
wykorzystującej energię słoneczną.

Potem powstanie strategia sfinansowania modernizacji 100
budynków. Kiedy koszty ogrzewania zostaną dzięki tym
zmianom obniżone, inwestycje przełożą się na oszczędności w
budżetach domowych mieszkańców.
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Wszystkich zainteresowanych modernizacją ogrzewania
zapraszamy 13 lipca i 7 września o godz. 18:00 do Fabryki
Aktywności Miejskiej przy ul. Tuwima 10.


